
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO  

2019 M. KOVO 28 D. ĮSAKYMO NR. 4-213 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO 

„MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-V-822 „SMARTINVEST LT“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. 4-281 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos 

„Investuok Lietuvoje“ 2019 m. balandžio 26 d. prašymą Nr. 2019-086-S „Dėl projekto paraiškos 

pateikimo termino“: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų  skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-V-822 „Smartinvest 

LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. 

4-213 „Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos                  2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-V-822 „Smartinvest 

LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo 

patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                   Virginijus Sinkevičius 

 

 

 

 

 
Parengė  

Lietuvos Respublikos  

ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Ekonomikos plėtros departamento 

Investicijų politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Alma Danilkevičiūtė 


